
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

N° 

7 

19 

10 

18 

90 

8 

87 

30 

185 

13 

3 

11 

47 

137 

4 

1 

33 

14 

26 

49 

88 

41 

78 

54 

77 

66 

64 

Nombre 

FRANCISCO FLORIO 

JOAQUIN PASQUALE 

SANTIAGO FLORIO 

SANTIAGO PASQUALE 

ANTUNEZ  - NEFA 

CAGGIANO -  PIETRANERA 

GA R GA GL IO N E  -  M A R Q UI E GUI  (M ) 

SERGIO ALCOBA 

EMILIANO SIMONETTI 

GABRIEL VILLALBA 

LUCAS GONZALEZ 

MARIO ANDREOLI 

CARLOS PEREZ 

ARIEL GARCIA 

BELHART - GONZALEZ (M) 

CAGGIANNO - BAVA 

ROBERTO FLORIO (M) 

JUAN TORRETA 

SERGIO RUIZ 

MARIO ALBERGHINI (M) 

GASTON GABILAN 

GONZALO GERMANO 

MO N TEAGUD O  (M) - BAIGO RRIA 

CLAUDIO PENELAS 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

FERNANDO LAIGLECIA 

GERMAN DE LA TORRE (M) 

Mejor Tm 

1:35.051 

1:35.522 

1:35.594 

1:35.603 

1:35.784 

1:35.885 

1:36.240 

1:36.275 

1:36.324 

1:36.348 

1:36.362 

1:36.593 

1:36.620 

1:36.986 

1:37.189 

1:37.189 

1:37.250 

1:37.395 

1:38.051 

1:38.114 

1:38.221 

1:38.807 

1:38.887 

1:39.265 

1:40.366 

1:40.426 

1:42.059 

Dif. 1° 

0.471 

0.543 

0.552 

0.733 

0.834 

1.189 

1.224 

1.273 

1.297 

1.311 

1.542 

1.569 

1.935 

2.138 

2.138 

2.199 

2.344 

3.000 

3.063 

3.170 

3.756 

3.836 

4.214 

5.315 

5.375 

7.008 

Dif. Ant 

0.471 

0.072 

0.009 

0.181 

0.101 

0.355 

0.035 

0.049 

0.024 

0.014 

0.231 

0.027 

0.366 

0.203 

0.061 

0.145 

0.656 

0.063 

0.107 

0.586 

0.080 

0.378 

1.101 

0.060 

1.633 

En Vta 

2 

4 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

5 

3 

2 

2 

5 

2 

2 

6 

4 

2 

3 

6 

4 

1 

3 

Vtas 

4 

5 

4 

5 

4 

3 

6 

5 

4 

6 

5 

4 

6 

7 

5 

3 

6 

3 

2 

7 

5 

3 

4 

6 

6 

6 

5 

Mejor Vel 

161,534 

160,738 

160,617 

160,602 

160,298 

160,129 

159,539 

159,481 

159,400 

159,360 

159,337 

158,956 

158,911 

158,312 

157,981 

157,981 

157,882 

157,647 

156,592 

156,491 

156,321 

155,394 

155,268 

154,677 

152,980 

152,889 

150,442 

Marca 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVY 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  AUTO 64 REVISAR LA UBICACION DEL SENSOR 

Impresos: 28/2/2026 10:06:20 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Procar 4000 "B" 

Entrenamiento 1 

Práctica iniciado a 9:31:00 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

28/2/2026 09:17 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

7 

11 

19 

10 

4 

3 

137 

90 

47 

87 

185 

33 

26 

14 

41 

78 

77 

Nombre 

FRANCISCO FLORIO 

MARIO ANDREOLI 

JOAQUIN PASQUALE 

SANTIAGO FLORIO 

BELHART - GONZALEZ (M) 

LUCAS GONZALEZ 

ARIEL GARCIA 

ANTUNEZ  - NEFA 

CARLOS PEREZ 

GA R GA GL IO N E  -  M A R Q UI E GUI  (M ) 

EMILIANO SIMONETTI 

ROBERTO FLORIO (M) 

SERGIO RUIZ 

JUAN TORRETA 

GONZALO GERMANO 

MO N TEAGUD O  (M) - BAIGO RRIA 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

Mejor Tm 

1:35.052 

1:35.772 

1:35.828 

1:35.964 

1:35.997 

1:36.301 

1:36.548 

1:36.885 

1:36.920 

1:37.094 

1:37.182 

1:37.584 

1:37.758 

1:37.841 

1:38.598 

1:39.705 

1:45.508 

Dif. 1° 

0.720 

0.776 

0.912 

0.945 

1.249 

1.496 

1.833 

1.868 

2.042 

2.130 

2.532 

2.706 

2.789 

3.546 

4.653 

10.456 

Dif. Ant 

0.720 

0.056 

0.136 

0.033 

0.304 

0.247 

0.337 

0.035 

0.174 

0.088 

0.402 

0.174 

0.083 

0.757 

1.107 

5.803 

En Vta 

6 

1 

2 

6 

2 

5 

8 

4 

3 

2 

2 

3 

8 

3 

1 

3 

1 

Vtas 

7 

2 

9 

7 

9 

6 

8 

9 

6 

6 

6 

8 

10 

4 

4 

4 

5 

Mejor Vel 

161,533 

160,318 

160,225 

159,997 

159,942 

159,438 

159,030 

158,477 

158,419 

158,135 

157,992 

157,341 

157,061 

156,928 

155,723 

153,994 

145,525 

Marca 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

DODGE 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/2/2026 14:59:08 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Entrenamientos Viernes 

PROCAR 4000 B  - Entrenamiento 2 

Práctica iniciado a 14:08:47 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

27/2/2026 14:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

10 

7 

19 

30 

3 

4 

47 

87 

90 

137 

26 

49 

78 

33 

66 

77 

185 

Nombre 

SANTIAGO FLORIO 

FRANCISCO FLORIO 

JOAQUIN PASQUALE 

SERGIO ALCOBA 

LUCAS GONZALEZ 

BELHART - GONZALEZ (M) 

CARLOS PEREZ 

GA R GA GL IO N E  -  M A R Q UI E GUI  (M ) 

ANTUNEZ  - NEFA 

ARIEL GARCIA 

SERGIO RUIZ 

MARIO ALBERGHINI (M) 

MO N TEAGUD O  (M) - BAIGO RRIA 

ROBERTO FLORIO (M) 

FERNANDO LAIGLECIA 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

EMILIANO SIMONETTI 

Mejor Tm 

1:35.355 

1:35.492 

1:35.636 

1:35.738 

1:36.103 

1:36.155 

1:36.238 

1:36.239 

1:36.357 

1:36.386 

1:37.517 

1:37.566 

1:37.795 

1:37.840 

1:39.838 

1:43.399 

Dif. 1° 

0.137 

0.281 

0.383 

0.748 

0.800 

0.883 

0.884 

1.002 

1.031 

2.162 

2.211 

2.440 

2.485 

4.483 

8.044 

Dif. Ant 

0.137 

0.144 

0.102 

0.365 

0.052 

0.083 

0.001 

0.118 

0.029 

1.131 

0.049 

0.229 

0.045 

1.998 

3.561 

En Vta 

7 

3 

8 

7 

3 

3 

5 

3 

5 

9 

4 

10 

2 

5 

1 

1 

0 

Vtas 

9 

4 

9 

8 

5 

9 

8 

7 

7 

10 

9 

11 

4 

6 

6 

7 

1 

Mejor Vel 

161,019 

160,788 

160,546 

160,375 

159,766 

159,680 

159,542 

159,540 

159,345 

159,297 

157,449 

157,370 

157,002 

156,930 

153,789 

148,493 

- 

Marca 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

DODGE 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/2/2026 17:56:32 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Entrenamientos Viernes 

PROCAR 4000 B  - Entrenamiento 3 

Práctica iniciado a 17:09:00 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

27/2/2026 17:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

19 

11 

18 

87 

4 

30 

47 

14 

41 

26 

54 

49 

77 

78 

90 

Nombre 

JOAQUIN PASQUALE 

MARIO ANDREOLI 

SANTIAGO PASQUALE 

J O R G E  -  G E R M A N  G A R G A G L I O N E  -  M A R Q U I E G U I  ( M )  

BELHART - GONZALEZ (M) 

SERGIO ALCOBA 

CARLOS PEREZ 

JUAN TORRETA 

GONZALO GERMANO 

SERGIO RUIZ 

CLAUDIO PENELAS 

MARIO ALBERGHINI (M) 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

MO N TEAGUD O  (M) - BAIGO RRIA 

ANTUNEZ  - NEFA 

Mejor Tm 

1:35.453 

1:35.506 

1:35.645 

1:35.936 

1:36.152 

1:36.229 

1:36.989 

1:37.899 

1:38.193 

1:38.778 

1:39.454 

1:44.481 

1:50.261 

1:52.924 

1:55.381 

Dif. 1° 

0.053 

0.192 

0.483 

0.699 

0.776 

1.536 

2.446 

2.740 

3.325 

4.001 

9.028 

14.808 

17.471 

19.928 

Dif. Ant 

0.053 

0.139 

0.291 

0.216 

0.077 

0.760 

0.910 

0.294 

0.585 

0.676 

5.027 

5.780 

2.663 

2.457 

En Vta 

2 

6 

3 

6 

2 

7 

5 

9 

3 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

Vtas 

3 

7 

4 

7 

6 

8 

7 

10 

6 

7 

4 

3 

3 

2 

3 

Mejor Vel 

160,854 

160,765 

160,531 

160,044 

159,685 

159,557 

158,307 

156,835 

156,366 

155,439 

154,383 

146,955 

139,251 

135,968 

133,072 

Marca 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVY 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/2/2026 12:22:08 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Entrenamientos Viernes 

PROCAR 4000 B  - Entrenamiento 1 

Práctica iniciado a 11:11:07 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

27/2/2026 11:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No clasificado 

NT 

N° 

18 

10 

19 

7 

1 

8 

90 

3 

14 

137 

11 

185 

4 

30 

87 

88 

47 

26 

41 

33 

49 

54 

78 

77 

66 

13 

Nombre 

SANTIAGO PASQUALE 

SANTIAGO FLORIO 

JOAQUIN PASQUALE 

FRANCISCO FLORIO 

CAGGIANNO - BAVA 

CAGGIANO -  PIETRANERA 

ANTUNEZ  - NEFA 

LUCAS GONZALEZ 

JUAN TORRETA 

ARIEL GARCIA 

MARIO ANDREOLI 

EMILIANO SIMONETTI 

BELHART - GONZALEZ (M) 

SERGIO ALCOBA 

GA R GA GL IO N E  -  M A R Q UI E GUI  (M ) 

GASTON GABILAN 

CARLOS PEREZ 

SERGIO RUIZ 

GONZALO GERMANO 

ROBERTO FLORIO (M) 

MARIO ALBERGHINI (M) 

CLAUDIO PENELAS 

MO N TEAGUD O  (M) - BAIGO RRIA 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

FERNANDO LAIGLECIA 

GABRIEL VILLALBA 

Mejor Tm 

1:35.232 

1:35.451 

1:35.561 

1:35.632 

1:36.044 

1:36.091 

1:36.118 

1:36.483 

1:36.544 

1:36.629 

1:36.843 

1:36.951 

1:37.037 

1:37.063 

1:37.116 

1:37.253 

1:37.342 

1:38.119 

1:38.182 

1:38.194 

1:38.488 

1:38.933 

1:39.596 

1:39.762 

2:31.360 

Dif. 1° 

0.219 

0.329 

0.400 

0.812 

0.859 

0.886 

1.251 

1.312 

1.397 

1.611 

1.719 

1.805 

1.831 

1.884 

2.021 

2.110 

2.887 

2.950 

2.962 

3.256 

3.701 

4.364 

4.530 

56.128 

Dif. Ant 

0.219 

0.110 

0.071 

0.412 

0.047 

0.027 

0.365 

0.061 

0.085 

0.214 

0.108 

0.086 

0.026 

0.053 

0.137 

0.089 

0.777 

0.063 

0.012 

0.294 

0.445 

0.663 

0.166 

51.598 

En Vta 

2 

4 

4 

3 

3 

4 

1 

2 

2 

1 

3 

1 

4 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

0 

Vtas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

1 

Mejor Vel 

161,227 

160,857 

160,672 

160,553 

159,864 

159,786 

159,741 

159,137 

159,036 

158,896 

158,545 

158,369 

158,228 

158,186 

158,100 

157,877 

157,733 

156,483 

156,383 

156,364 

155,897 

155,196 

154,163 

153,906 

101,440 

- 

Marca 

CHEVY 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/2/2026 13:08:17 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Procar 4000 "B" 

Clasificacion 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 12:32:25 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

28/2/2026 12:32 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

NE 

NE 

EX 

N° 

18 

19 

14 

87 

49 

78 

4 

90 

1 

66 

47 

41 

11 

Nombre 

SANTIAGO PASQUALE 

JOAQUIN PASQUALE 

JUAN TORRETA 

GARGAGLIONE - MARQUIEGUI (M) 

MARIO ALBERGHINI (M) 

MONTEAGUDO (M) - BAIGORRIA 

BELHART - GONZALEZ (M) 

ANTUNEZ  - NEFA 

CAGGIANNO - BAVA 

FERNANDO LAIGLECIA 

CARLOS PEREZ 

GONZALO GERMANO 

MARIO ANDREOLI 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

Total T° 

9:41.653 

9:53.590 

9:59.045 

10:02.712 

10:03.922 

10:10.677 

10:33.557 

10:43.131 

6:33.974 

9:49.584 

Dif. 1° 

11.937 

17.392 

21.059 

22.269 

29.024 

51.904 

1:01.478 

2 Vueltas 

NT 

NE 

NE 

EX 

Dif. Ant 

11.937 

5.455 

3.667 

1.210 

6.755 

22.880 

9.574 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:36.559 

1:37.083 

1:38.552 

1:37.964 

1:39.063 

1:40.125 

1:38.667 

1:39.598 

1:36.904 

1:37.412 

Mejor Vel. 

159,012 

158,153 

155,796 

156,731 

154,992 

153,348 

155,614 

154,160 

158,445 

- 

- 

- 

157,619 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 11 EXCLUIDO POR TECNICA 

Impresos: 28/2/2026 17:44:11 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

11.937 

Avg. Speed 

158,383 

Best Lap Tm 

1:36.559 

Best Speed 

159,012 

Best Lap by 

18 - SANTIAGO PASQUALE 

 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Procar 4000 "B" 

1ª Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:15:37 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

28/2/2026 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

10 

7 

8 

3 

185 

137 

30 

88 

13 

26 

77 

54 

33 

Nombre 

SANTIAGO FLORIO 

FRANCISCO FLORIO 

CAGGIANO -  PIETRANERA 

LUCAS GONZALEZ 

EMILIANO SIMONETTI 

ARIEL GARCIA 

SERGIO ALCOBA 

GASTON GABILAN 

GABRIEL VILLALBA 

SERGIO RUIZ 

GUILLERMO SILVA AMARO (M) 

CLAUDIO PENELAS 

ROBERTO FLORIO (M) 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Total T° 

9:45.629 

9:49.988 

9:53.360 

9:53.753 

9:53.998 

9:54.552 

9:56.767 

9:57.013 

10:02.825 

10:20.602 

10:20.794 

10:30.059 

5:50.939 

Dif. 1° 

4.359 

7.731 

8.124 

8.369 

8.923 

11.138 

11.384 

17.196 

34.973 

35.165 

44.430 

4 Vueltas 

Dif. Ant 

4.359 

3.372 

0.393 

0.245 

0.554 

2.215 

0.246 

5.812 

17.777 

0.192 

9.265 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

1:36.519 

1:37.375 

1:37.292 

1:37.610 

1:37.593 

1:37.450 

1:37.676 

1:38.457 

1:36.774 

1:38.399 

1:40.873 

1:39.443 

Mejor Vel. 

159,077 

157,679 

157,814 

157,299 

157,327 

157,558 

157,193 

155,946 

158,658 

156,038 

152,211 

154,400 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 8 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 30 

Impresos: 28/2/2026 17:44:49 

Jefe de cronometraje: Ing. Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

4.359 

Avg. Speed 

157,308 

Best Lap Tm 

1:36.519 

Best Speed 

159,077 

Best Lap by 

10 - SANTIAGO FLORIO 

 

Procar 4000, F1MA, SPA y Monomarca Fiat 

Procar 4000 "B" 

2ª Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:45:13 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

28/2/2026 15:15 




